
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

 

 

nimi: Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda

 

registrikood: 80325064

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Väike-Karja 12

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10140

 

 

telefon:
+372 6282342

+372 5202986

 

e-posti aadress: kultuurikoda@gmail.eu

veebilehe aadress: www.kultuurikoda.eu



2

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda 2012. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 11

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud 12

Lisa 5 Tööjõukulud 12

Lisa 6 Seotud osapooled 12



MTÜ Eesti Kultuuri Koda 

Tegevusaruanne 2012 

 

Üldine 

 

2012.aastal tegutses Koja juures aktiivselt 5 töögruppi ja asutamisel oli 2 töögruppi – looduskultuuri töögrupp ja 
kunstiteoste tellimise seaduse töögrupp. 
 

Koostöös Teenusmajanduse Kojaga korraldati maikuus Eesti intellektuaalse omandi foorum. Teemaga on 

otseselt seotud Justiitsministeeriumi juures autoriõiguse kodifitseerimise töörühma töö, millega Koda oma 
liikmeid kursis hoiab. 

 

Esialgselt oli aastal 2012 plaanis läbi viia ka kultuuriosaluse uuring eesmärgiga selgitada välja, kuidas osalevad 
kultuurielus nii loojad ise kui nende loomingu publik, ning seega paremini mõista võimalusi loomingulise 
tegevuse toetamiseks. 

Uuringu küsimustik valmis koostöös Külliki Tafel-Viia, Silja Lassuri ja Andres Viiaga Tallinna Ülikooli 
Tuleviku-uuringute Instituudist.  

Et läbiviidava uuringu lisaväärtus väljaspool Koda toimuvate ettevõtmiste taustal   oleks võimalikult suur, lükkas 
Juhatus uuringu läbiviimise edasi. 
 

Koja juhatus alustas pika-ajalise tegevuskava koostamisega ning eeldatavasti saab see kinnitatud 2013.aasta I 

poolaastal. 

 

Administratiivses plaanis on 2012.aasta lõpuks olemas: 
* korrektset finantsaruandlust võimaldav süsteem ja raamatupidamise siseeeskirjad; 
* dokumendihalduse süsteem; 
* Kultuuri Koja logo ja selle kasutamise juhend; 

* uuel platvormil töötav koduleht. 
 

Seisuga 31.12.2012 oli MTÜ’l Eesti Kultuuri Koda 153 eraisikust liiget ja 26 juriidilisest isikust liiget. 

 

Töögruppide töö 

 

Looduskultuuri töögrupi loomise algatus tuli hr Rein Einasto’lt novembris ja sellega haakus sisuliselt 

väga hästi Koja juhatuses toimunud aruteluga eetikakriisi ja erakondlike poliitilis-pragmaatiliste huvide, 

vastutuse ja Eestile oluliste rahvuslike huvide üle. Kakskümmend aastat oleme tegutsenud paljudes suundades 
korraga, kuid pole sõnastanud uut visiooni. 
Enne töögrupi algatamist pidas juhatus vajalikuks töögrupi olemust ja eesmärke liikmetega arutada 2013.aasta 

Üldkogul. 
 

Kunstiteoste tellimise seaduse töögrupp otsustati luua 01.novembri juhatuse koosolekul eesmärgiga 
aidata kaasa rahvasuus „protsendiseadusena“ tuntuks saanud Kunstiteoste tellimise seaduse eesmärgipärasele 
rakendamisele. Töörühma eesmärgiks on olla ministeeriumile ja RKAS’le partneriks toimiva mudeli loomisel 

olukorras, kus praktika seaduse rakendamisel on erakordselt napp. 

Kultuuri Koja töörühma kuuluvad: Margit Aule eestvedajana, Peeter Laurits, Toomas Laurits, Herkki-Erich 

Merila,  Indrek Tiigi, Kärt Summatavet. 
Teema avamiseks ja koostöövõimaluste väljaselgitamiseks kutsus Koja juhatus külla nii Kultuuriministeeriumi 
esindaja Maria-Kristiina Soomre kui ka RKAS esindaja Elari Udami.  

Sellele järgnes mitmeid töörühma siseseid kohtumisi ning 29.jaanuaril toimus kohtumine RKAS esindajatega, 

kus ühe hanke tingimuste näitel analüüsitigi võimalikke probleemseid valdkondi. 
Koja eesmärgiks on kaitsta kunstnike ja loojate huve, et neil oleks selles kontekstis lepingulistesse suhetesse 

astudes parem ettevalmistus. 

Töörühma eesmärgiks on koostada hankekonkursi juhend, millest lähtuvalt saab koostada tüüptingimused. 

Lisaks hankekonkursi juhendile on kavas koostada ka juhiste kogu kunstnikele, et bürokraatias orienteerumine 
paremini õnnestuks. 
Koja partneriteks on RKAS, Arhitektide Liit, Kunstnike Liit ja Kultuuriministeerium. 

 

Kultuuripoliitika uuringute töögrupi eestvedamisel valmis Kultuur 2020 sisendiks olnud uuring 

"Eesti kultuuripoliitika põhimõisted ja suundumused", tehti algust Eestis tehtud uurimuste andmebaasi 
koondamise, analüüsi ja arendamisega ETISe juures märksõnade abil isetäienevaks süsteemiks. 



 

Kultuuriministeerium algatas vastavalt Vabariigi valitsuse tegevusprogrammile aastateks 2011–2015 

(kultuuripoliitika eesmärk 3a) dokumendi Eesti kultuuripoliitika arengusuunad aastani 2020 kirjutamise 

eesmärgiga saata see 2013. aastal Riigikokku arutlusele. Ettevalmistuse ühe osana tellitigi MTÜ Eesti Kultuuri 
Koja kultuuripoliitika uuringute töörühmalt kultuuripoliitika uuring, mis vaatles kehtivaid kultuuripoliitika 
dokumente (seadused, arengukavad jne) teoreetilisel taustal ning tõi välja võimalikud kitsaskohad edasises 
arengus. 

Uuringus ongi toodud kümne valdkonna eksperthinnangud – arhitektuur (Ülar Mark), disain (Ruth-Helene 

Melioranski), filmikunst (Martin Aadamsoo ja Indrek Ibrus), etenduskunstid (Ott Karulin), kirjandus ja 

kirjastamine (Märt Väljataga), kujutav kunst (Margaret Tali), meedia (Andres Jõesaar), muuseumid (Pille 
Runnel), muusika (Evi Arujärv), rahvakultuur (Egge Kulbok-Lattik ja Ingrid Rüütel) –, mis vaatlevad nimetatud 

21 dilemmat nii valdkondlike poliitikate kui tegelike praktikate osas ning toovad välja erinevused nende vahel. 
Valdkondlike eksperthinnangute põhjal on kirjutatud iga dilemma koondanalüüs (autoriteks Indrek Ibrus, Ott 
Karulin ja Külliki Tafel-Viia) ning toodud välja üldjäreldused. 
Uuringu tekstiga saad lähemalt tutvuda http://kultuurikoda.eu/content/eesti-kultuuripoliitika-pohimoisted-ja-

suundumused. 

 

Sotsiaalsete garantiide töögrupp tegutses Koja juures aktiivselt 2011.aasta II pooles kuni 

Kultuuriministeeriumi eestvedamisel hakkas koos käima sotsiaalsete garantiide problemaatikale keskendunud 

töögrupp. Selles töögrupis juhiti  tähelepanu mitmetele probleemidele, pakuti erinevate riikide praktika näitel ka 
mõningaid lahendusvõimalusi, aga kuivõrd komplekssed lahendused nõuaksid riigipoolseid lisaressursse, siis 
konkreetsete põhimõtteliste muudatuste algatamiseni ei ole jõutud. 
 

2012.aasta lõpuks oli kooskõlastamisel 2 eelnõu: 

* eelnõu, millega muudetakse FIE’na registreerimise nõue, nii et sotsiaalmaksu saaks kinni pidada ka loomeliit. 
Puudutab suhteliselt väikest arvu inimesi PRAEGU, kuid nende arv peaks eelnõu jõustumisel suurenema. 
* eelnõu, mis puudutab ravikindlustuse seaduse muutmist nii, et ravikindlustuse saamiseks ei pea leping olema 

enam vähemalt 3-kuune vaid 1-kuune.  Selle eelnõu protsess on olnud pikem, sest puudutab kõiki ehk mitte 
ainult loovisikuid. 

 

Lisaks sellele on Õiguskantsleri poolt tõstatatud summeerimise teema, mis on üheks osaks VV tegevuskavast  - 
rohkem kui ühe tööandja poolt tasutud sotsiaalmaks tuleks summeerida, et saaks tekkida ravikindlustus. Et 

summeerimise teema avada just loovisikute kontekstis, pöördus Kultuuriministeerium 2013.aasta alguses teiste 
ministeeriumite poole. Kultuuri Koda on selles protsessis aktiivset osalemas. 

 

Paralleelselt eelpool kirjeldatuga sai valmis Teatriliidu Gild, mis pakub kõikide alaliidu liikmetele võimaluse 
läbi oma liidu makse maksta ja ennast haigekassas kindlustatuks möllida, olemata kuskil palgal või ise ettevõtja. 
Gildist saab lähemalt lugeda Teatriliidu kodulehel http://www.teatriliit.ee/gild. 

 

Etendusasutuse töögrupi üheks eesmärgiks on riigipoolse rahastamise printsiipide paikapanek koos osapoolte 

vastutusega. Teema on tihedalt seotud ka töötajate sotsiaalsete garantiidega. 
Töögrupi tegevuse edasine korraldus saab paika koostöös Etendusasutuste Liidu ja Kultuuriministeeriumiga 

aastal 2013. 

 

Lisarahastuse töögrupi ideed said esmakordselt ette kantud rahandusministrile 2011.aasta kevadsuvel, kes 

määras rahaministeeriumis ka inimese, kes selle teemaga tegelema pidi hakkama. Järgmine kohtumine 
ministeeriumis toimus 2012.aasta oktoobris, kus üheks teemaks oli ka sponsorluse soodustamise võimalused. 
Sellest kohtumisest (vt. juhatuse 15.nov.2012 koosoleku protokoll) tegime järelduse, et sisuline koostöö on 
võimalik vaid siis kui mõistetest ühtemoodi aru saadakse. Tundub, et ametnike tasandil (erandiks ehk 

Kultuuriministeerium) on aastate jooksul eesmärgid ja põhimõtted lahustunud tehniliste lahenduste 
väljatöötamise saginas. 
2013.aastal on plaanis teema laiemalt avada, kaasates kõiki asjast huvitatud osapooli, või olles kaasatud juba 

tehtud algatustesse. 

 

Kultuurhariduse töögrupp on Koja töögruppidest kõige aktiivsem ja teostab oma eesmärki läbi ulatusliku 
Elamusaasta projekti. Projekti eesmärgiks on suurendada kunsti ja kultuuri mõju haridussüsteemis. Seejuures on 
põhimõtteks: 
 

Elav kontakt – põhivormiks on vestlus külalise ja õpilaste vahel. Külalisteks on inimesed, kes on oma tegevusega 
olnud laiemalt innustavaks eeskujuks. Võtmesõnadeks on isiklik kontakt, julgus reageerida, kaasa ja edasi 

http://www.teatriliit.ee/gild


mõelda. 

Mastaapsus – ettevõtmisse kaasatakse võimalikult palju oma alade aktiivseid inimesi ja teisalt võimalikult palju 
koole. Kuna juba gümnaasiume on Eestis ligi 250, siis toob see kaasa suure hulga inimeste kaasatuse ning 
kohtumised toimuvad kogu õppeaasta vältel. Elamusaasta peaks projektist muutuma loomulikuks traditsiooniks - 

koolielu rikastav tegevus, mille kaudu mõjutada noore inimese arengut. 

Kaasatus – Elamusaastaga püütakse viia praktikas ellu Eesti Kultuuri Koja üht juhtmõtet – loominguliste ja 

ühiskondlike valdkondade vahelisust ja ülesust. Seetõttu ei osalegi ükski esineja Elamusaastal üksi. Esinejaid on 
alati kaks ning iga paarisrakend koosneb kahe erineva valdkonna inimesest. Kuna esinemiste leitmotiiv on 

loomingulisuse tähtsus ja tähendus inimese elus, siis suunab see esinejaid mõtlema ka oma valdkonnast 
väljaspool – ükskõik millisest loomingulisest teosest või sündmusest. Aktiivne esineja edastab sõnumi aktiivsele 

kuulajale, tekib dialoog. 

2012.aasta algas pilootprojektiga, mille raames käisid eesti kultuurielus mõjukad inimesed rääkimas oma 
elamustest neljas Eesti koolis (Tallinnas, Põlvas, Võrus ja Missol). Alates oktoobrist on töö käinud selle nimel, 
et koole külastataks aastaringselt, et kaasatud oleks võimalikult palju koole ja loomingulisi inimesi ning et 
esinemised toimuksid pidevalt ja regulaarselt. 2012.aastal toimusid kohtumised 15 koolis  ning oma elamustest 

rääkisid 30 kultuuriinimest. 

Elamusaastat kajastab Vikerraadios Urmas Vadi kord nädalas pühapäeva õhtuti ning on järelkuulatav 
Vikerraadio koduleheküljelt. Kõik saated on olnud äärmiselt huvitavad ja siinkohal toome ka mõned näited. 
Head kuulamist! 

Anu Lamp: http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1917621 

Tiia Toomet: http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1927981 

Fred Jüssi: http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1965851 

Toomas Volkmann: http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1976111 

 

Elamusaastaga saad liituda võttes ühendust Katrin Seppeliga katrin.seppel@gmail.com. 

 

 

http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1917621
http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1927981
http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1965851
http://vikerraadio.err.ee/helid?main_id=1976111
mailto:katrin.seppel@gmail.com
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 44 905 7 494  

Nõuded ja ettemaksed 2 700 900 6

Kokku käibevara 47 605 8 394  

Kokku varad 47 605 8 394  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 811 177  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 39 400 1 096 3

Kokku lühiajalised kohustused 41 211 1 273  

Kokku kohustused 41 211 1 273  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 121 0  

Aruandeaasta tulem -727 7 121  

Kokku netovara 6 394 7 121  

Kokku kohustused ja netovara 47 605 8 394  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 21.03.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 9 630 7 510  

Annetused ja toetused 21 696 1 824 3

Tulu ettevõtlusest 0 1 375  

Muud tulud 86 0  

Kokku tulud 31 412 10 709  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -13 533 -1 804  

Mitmesugused tegevuskulud -2 286 -171  

Tööjõukulud -16 238 -1 613  

Muud kulud -82 0  

Kokku kulud -32 139 -3 588  

Põhitegevuse tulem -727 7 121  

Aruandeaasta tulem -727 7 121  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 21.03.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 7 830 6 610  

Laekunud annetused ja toetused 60 000 2 920 3

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 82 1 375  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 252 -1 975  

Väljamaksed töötajatele -25 253 -1 436 5

Laekunud intressid 4 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 37 411 7 494  

 

Kokku rahavood 37 411 7 494  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 494 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 37 411 7 494  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 44 905 7 494  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 7 121 7 121

31.12.2011 7 121 7 121

Aruandeaasta tulem -727 -727

31.12.2012 6 394 6 394
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kultuuri Koda 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Eesti Kultuuri Koda tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr

1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil.

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude üle peetakse eraldi arvestust.

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude-kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide realiseerumisel

ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga veel lõpetatud ja

kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse bilansikirjel

“Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused”.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 220 60

Sotsiaalmaks 362 99

Kohustuslik kogumispension 18 6

Töötuskindlustusmaksed 46 12

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 646 177

10.jaanuaril 2013 tasutavad riigimaksud on selle võla põhjustajad ehk bilansis kohustusena üleval.

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 21.03.2011 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused  2 900 -1 804 1 096

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  2 900 -1 804 1 096

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused  2 900 -1 804 1 096

 

 31.12.2011 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused 1 096 60 000 -21 696 39 400

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 096 60 000 -21 696 39 400

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 096 60 000 -21 696 39 400

Aastast 2011 üle kandunud vahendid kasutati sihtotstarbeliselt aastal 2012 - Haapsalu Kultuurifoorumi kokkuvõtte kirjutamine ja kujundamine.

2012. aasta saadi Kultuurkapitalilt toetus 10 000 eurot , leping nr S09-11/0155, Uuringu "Eesti riigi kultuuripoliitika põhimõisted ja suundumused"

läbiviimiseks. 

2012 aastal laekus Kultuuriministeeriumilt toetus 50 000 eurot, leping 5/1147, projekti Elamusaasta toetamiseks.  2012 aastal kulus

Elamusaasta projekti toetusest 10 600 eurot.  Elamusaasta projekt jätkub kuni 2014. aasta lõpuni. 2012 aastal ülejäänud toetus  39 400 eurot

kajastatakse bilansis real Sihtostarbelised tasud, annetused ja toetused.
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Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 21.03.2011 -

31.12.2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 9 630 7 510

Kokku liikmetelt saadud tasud 9 630 7 510

2012.aasta lõpu seisuga oli MTÜ'l Eesti Kultuuri Koda 153 eraisikust liiget ja 26 juriidilisest isikust liiget.

Liikmemaksu tasusid 52 eraisikut ja 21 juriidilist iskut. Nõuetena ülesvõetud 2700 eur koosneb jur.isikutele väljastatud kuid tasumata arvetest.

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 21.03.2011 -

31.12.2011

Palgakulu 12 082 1 200

Sotsiaalmaksud 3 987 413

Töötuskindlustus 169 0

Kokku tööjõukulud 16 238 1 613

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Tööjõukulude arvestuses on:

Kultuuripoliitika uuringute töörühma poolt läbiviidud uuringus ekspertidena ja kirjutajatena osalenud inimesed (varieeruv koormus),

Elamusaasta projektijuht (6 kuud täiskohaga),

Koja tegevjuht (8 kuud poole kohaga).

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 153 144

Juriidilisest isikust liikmete arv 26 20

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 2 700 900

 

 

Raamatupidamiskohustuslane ei ole 2012. aastal arvestanud tegevjuhtkonnale ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ja muid olulisi soodustusi.  

 

MTÜ Eesti Kultuuri Koda esitas  2012 aastal juriidilisest isikust liikmetele liikmemaksu nõuded summas 7900 eurot .
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Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda 2012. a. majandusaasta aruanne

2011. aastal esitati  juriidilisest isikust liikmetele liikmemaksu nõuded summas 6700 eurot



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2013

Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda (registrikood: 80325064) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA LOKK-TRAMBERG Juhatuse liige 17.06.2013

ANDO KIVIBERG Juhatuse liige 22.06.2013

VILLE JEHE Juhatuse liige 30.06.2013

PEETER JALAKAS Juhatuse liige 30.06.2013

INDREK KASELA Juhatuse liige 02.10.2013

ÜLAR MARK Juhatuse liige 14.05.2014

MARKO LÕHMUS Juhatuse liige 16.09.2014

JAN KAUS Juhatuse liige 17.09.2014

OTT KARULIN Juhatuse liige 23.09.2014

KAAREL TARAND Juhatuse liige 23.09.2014

MART MERI Juhatuse liige 23.09.2014

KAAREL OJA Juhatuse liige 24.09.2014

PRIIT RAUD Juhatuse liige 29.09.2014

HELEN SILDNA Juhatuse liige 04.10.2014

JOONAS TARTU Juhatuse liige 09.10.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6282342

E-posti aadress kultuurikoda@gmail.eu

Veebilehe aadress www.kultuurikoda.eu


